РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об изменении юридического адреса
Собрания депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения
          Принято

Собранием  депутатов                                                                   27 августа 2018 года

В связи с фактическим местом нахождения Собрания депутатов  Ольхово-Рогского сельского поселения по почтовому адресу: Ростовская область, Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9, Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Изменить юридический адрес (место нахождения) Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения:  346103, Ростовская область, Миллеровский район,
с. Ольховый Рог, ул. Дружбы, 6 на юридический адрес (место нахождения):  346125, Ростовская область, Миллеровский район, сл. Никольская, ул. Центральная, 9.

2. Внести изменения в учредительные документы Собрания депутатов  Ольхово-Рогского  сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Ольхово-Рогского сельского поселения

 Л.А.Богомаз
село Ольховый Рог
27 августа  2018 года

№ 122
2